
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

s 

  

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de “constitución de la compañía "” FADEM' SMOTOR 
CIA. LTDA. ”, otorgada ante el señor Notario Cuarto del cantón Cuenca 
el 2 de Marzo del año 2.000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante 
Informe No. 229-DJ-00 de 13 de Marzo del 2.000 opina favorablemente 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor 
Superintendente de Compañías mediante Resolución No. ADM-99045 de 
14 de Mayo de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO - PRIMERO.-— APROBAR la constitución de la compañía 
"Y FADEM'SMOTOR : CIA. LTDA. *".,* con domicilio -en.la ciudad de Cuenca, 
provincia del Azuay, en los términos constantes en la referida 

* escritura pública;' y, disponer que un' “extracto: de .la tescrítura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

os en. Cuenca. . ' : o o 

ARTICULO SEGUNDO.- «DISPONER *3 : a.) Que el señor .Notario-Cuarto 
del cantón Cuenca, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
pública "que se aprueba, del: contenido de: la presente . Resolución; 
b.) Que el Registrador Mercantil del cantón Cuenca, inscriba en 
el Registro a su cargo la referida escritura . pública y esta 
Resolución; y, C.) Que dichos funcionarios sienten en las copias 
de la escritura y Resolución que se acompañan, la pertinente razón 
de lo actuado. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a | 3 MAR 2600 

Y 
0 - Zo - 

Dr ¿/Edgar Coello García, “.- 
INTEND: DE, COMPANIAS DE CUENCA = 

-r -— 
e



   DUY FE: Que, he dade: cumplimiento: “con la/ Dispresición de la 
Res-lución que antecede. Cuenca, Marza 20/ del 2000 

   ET... NOTARIvu. 
ea 

e La -... . . 2 a 
A lo md abr 

. A ' oo 
da 

o. e. . 
. map .... 

. a ns t . 

z : : . á 
A . 2... . q . Lux . Nón 

a We loves edi 
MA AAA A . 

. . . O ES ICAA 

Queda inscrita en esta fecha y bajo el N2 94 del REGISTRO MER- 

CANTIL; juntamente con la escritura: de constitución. de la com- 

pañía FADEM'SMOTOR .CIA. LTDA., otorgada ante el. Notario Cuarto 

del Cantón Cuenca, Doctor Al Ormaza,' el dos de - 

    

     

    

marzo del dos mil. Heicumplido con-lo. diszfuésto: en la presente 

Resolución. «CUENCA, V INTE DE MARZO. DEW DOS MIL. EL. REGISTRA - 

DR. 
0 AUQUIL

LA, (06 
fi 

DEL CANTON CUENCA NN 

    

DOR MERCANTIL. 

  

 


